




# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b>  <b>LAMBDA LIFE</b> Lambda Life a.s. Levočská 3 851 01 Bratislava Slovenská republika  IČO 35848189 IČ DPH SK2021702375 DIČ 2021702375 Účet: 2620802417/1100 SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK57 1100 0000 0026 2080 2417 Tatra banka a.s., Bratislava Okresný súd Bratislava I. oddiel: Sa, vložka č. 3049/B		<b>Faktúra číslo:</b> <b>202210362</b> Číslo obch. prípadu 2021/5800 Zmluva-obj. číslo: 372/2021 Dodací list č. 20220360																																														
<b>Príjemca</b> NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV Dubravská cesta 9 845 10 Bratislava 4		<b>Odberateľ:</b>  <b>NEUROIMUNOLOGICKY USTAV                  SAV</b> Dubravská cesta 9 845 10 Bratislava 4  IČO 31748333 IČ DPH SK2020921320 DIČ 2020921320 Účet: 7000007263/8180 IBAN: SK62 8180 0000 0070 0000 7263 SWIFT: SPSRSKBA																																														
Sklad 321 Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 27.10.2021 Dátum vz. daň. pov. 26.10.2021 Dátum splatnosti 26.11.2021																																														
FAKTÚRUJEME VÁM:																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód položky</th> <th>Označenie dodávky</th> <th>Zl'ava</th> <th>Jedn.cena bez DPH</th> <th>Suma bez DPH</th> </tr> <tr> <th>Balenie</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>DPH</th> <th>Jedn.cena s DPH</th> <th>Suma s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>186003916</td> <td>PRE-CUT PICOTIP EMITTER, 5 PACK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>BAL</td> <td>1,000 KS</td> <td></td> <td>404,00</td> <td>404,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>20%</td> <td>80,80</td> <td>484,80</td> </tr> <tr> <td>186008821</td> <td>nanoE MZ Sym C18 5µm 180umx20mm Trap col</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>BAL</td> <td>1,000 KS</td> <td></td> <td>405,00</td> <td>405,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>20%</td> <td>81,00</td> <td>486,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Suma k úhrade:</b></td> <td><b>EUR</b></td> <td><b>970,80</b></td> </tr> </tbody> </table>				Kód položky	Označenie dodávky	Zl'ava	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH	Balenie	Množstvo MJ	DPH	Jedn.cena s DPH	Suma s DPH	186003916	PRE-CUT PICOTIP EMITTER, 5 PACK				BAL	1,000 KS		404,00	404,00			20%	80,80	484,80	186008821	nanoE MZ Sym C18 5µm 180umx20mm Trap col				BAL	1,000 KS		405,00	405,00			20%	81,00	486,00	<b>Suma k úhrade:</b>			<b>EUR</b>	<b>970,80</b>
Kód položky	Označenie dodávky	Zl'ava	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH																																												
Balenie	Množstvo MJ	DPH	Jedn.cena s DPH	Suma s DPH																																												
186003916	PRE-CUT PICOTIP EMITTER, 5 PACK																																															
BAL	1,000 KS		404,00	404,00																																												
		20%	80,80	484,80																																												
186008821	nanoE MZ Sym C18 5µm 180umx20mm Trap col																																															
BAL	1,000 KS		405,00	405,00																																												
		20%	81,00	486,00																																												
<b>Suma k úhrade:</b>			<b>EUR</b>	<b>970,80</b>																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>809,00</td> <td>161,80</td> <td>970,80</td> </tr> <tr> <td><b>Spolu</b></td> <td><b>809,00</b></td> <td><b>161,80</b></td> <td><b>970,80</b></td> </tr> </tbody> </table>				Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	809,00	161,80	970,80	<b>Spolu</b>	<b>809,00</b>	<b>161,80</b>	<b>970,80</b>																													
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																																																
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																																													
20	809,00	161,80	970,80																																													
<b>Spolu</b>	<b>809,00</b>	<b>161,80</b>	<b>970,80</b>																																													
Pohľadávka na zaplatenie, vyúčtovaná na základe tejto faktúry bola založená v prospech Tatra banky, a.s., Hodžovo námestie 3, 81106 Bratislava 1. Úhradu realizujte výlučne v prospech účtu č. SK57 1100 0000 0026 2080 2417; TATRSKBX vedeného Tatra bankou, a.s.																																																
AK NEBUDE FAKTÚRA ROZPOROVANÁ DO TERMÍNU SPLATNOSTI, MÁ SA ZA TO, ŽE ODBERATEĽ S ŇOU SÚHLASÍ.																																																
Vyhotovil: Dušan Elznic Telefón: +421 903 273 844 E-mail: elznic.dusan@lambda.sk Obchodník: Ing. Ďurišová Dana		 <b>Lambk</b> Levoč IČO: 3																																														
		 (15) Bratislava 5 2021702375																																														

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 372/2021  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel: +421905918515  
Datum: 6. 10. 2021

Dodávateľ: Lambda Life a.s.  
Ulica: Levočská 3  
Mesto: Bratislava 85101  
Tel: 02/44880163  
Fax: 02/44880165  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
A11008	kozia proti králičia IgG konjugovaná s Alexa488 <i>CP2021/5800</i>	1 balenie	1	249,00 EUR	273,90 EUR	273,90 EUR
A11003	Alexa Fluor 546 goat anti-mouse IgG (H+L) <i>CP2021/5800</i>	0,5 ml	1	212,00 EUR	233,20 EUR	233,20 EUR
I1149-5G	Iodoacetamide <i>CP2021/5800</i>	5 g	1	86,30 EUR	103,56 EUR	103,56 EUR
186003916	Pre-cut Pico Tip Emitter, 360um OD x 20 ID 5 um, 10um tip, 2.5 lenght <i>CP2021/5800</i>	1 balenie	1	404,00 EUR	484,80 EUR	484,80 EUR
CHS-INS-630	250ul, 5.8 x 29 mm, clear glass insert with polymer feet, 100pcs/pk <i>CP2021/5800</i>	1 balenie	4	55,00 EUR	264,00 EUR	264,00 EUR
NP0001	NuPAGE™ MOPS SDS Running Buffer (20X) <i>CP2021/5800</i>	500 ml	1	99,50 EUR	109,45 EUR	109,45 EUR
186008821	nanoEase M/Z Symmetry C18 100A, 5 um, 180 um x 20 mm Trap Column <i>CP2021/5800</i>	1 balenie	1	405,00 EUR	486,00 EUR	486,00 EUR
RD-1	Acetonitrile LC-MS CHROMASOLV®, ≥99.9% <i>CP2021/5800</i>		2	192,00 EUR	460,80 EUR	460,80 EUR
A1247501	Hibernate™-A Medium <i>CP2021/5800</i>	500 ml	2	119,00 EUR	285,60 EUR	285,60 EUR

Spolu: 2701,31 EUR

Objednávka: 372/2021

doc. MVDr. Norbert Žilka, DrSc.